ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 4
22.03.2024
12-00
кабинет 201, ул. Восход, 4
Присутствовали:
Ануфриева Е.А.

Рябчиков В.Н.
Малая Ю.А.

Агапитова Т.А.

-  руководитель аппарата Думы города, председатель
комиссии

-  депутат Думы города
-  начальник финансово-аналитической службы -  главный

бухгалтер
-  начальник отдела юридического обеспечения

и деятельности постоянных комитетов Думы города
Повестка заседания:

1. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города
для награждения Благодарственным письмом Думы города Явишева Айдара
Альбертовича, депутата Думы города Сургута VII созыва.

2. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города
для награждения Благодарственным письмом Думы города Егорова Виталия
Сергеевича, инспектора организационно-правового отдела Контрольно-счетной
палаты города Сургута.

3. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города
для награждения Благодарственным письмом Думы города работников
акционерного общества «Агентство воздушных сообщений»:

Михеевой Виктории Викторовны, начальника отдела продажи;
Соцкой Оксаны Борисовны, экономиста первой категории группы учёта

доходов и расчётов с контрагентами;
Термер Лилии Хажмуратовны, кассира билетного по продаже авиационных

и железнодорожных перевозок отдела продажи.
4. О рассмотрении документов, поступивших в Думу города

для награждения Благодарственным письмом Думы города:
Мироновой Ларисы Анатольевны, преподавателя муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств
№  1»;

Сойвер Ольги Михайловны, преподавателя муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств № 1».

По первому вопросу повестки

I. ВЫСТУПИЛИ: Ануфриева Е.А. -  председатель комиссии.
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
Явишева Айдара Альбертовича, депутата Думы города
Сургута VII созыва.
Предложила членам комиссии ознакомиться
с наградными документами.

Агапитова Т.А. -  начальник отдела юридического
обеспечения и деятельности постоянных комитетов
Думы города.
Сообщила членам комиссии, что представленные
наградные документы соответствуют Положению
о наградах и почётных званиях городского округа Сургут
в части наличия у кандидата, представленного
к награждению, стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Рябчиков В.Н. -  депутат Думы города.
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно

РЕШИЛИ: Документы, представленные в Думу города
для награждения Благодарственным письмом Думы
города Явишева Айдара Альбертовича, депутата Думы
города Сургута VII созыва, соответствуют требованиям
Положения о Благодарственном письме Думы города
Сургута.

По второму вопросу повестки

II. ВЫСТУПИЛИ: Ануфриева Е.А. -  председатель комиссии.
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
Егорова Виталия Сергеевича, инспектора
организационно-правового отдела Контрольно-счетной
палаты города Сургута.
Предложила членам комиссии ознакомиться
с наградными документами.

Агапитова Т.А. -  начальник отдела юридического
обеспечения и деятельности постоянных комитетов
Думы города.
Сообщила членам комиссии, что представленные
наградные документы соответствуют Положению
о наградах и почётных званиях городского округа Сургут
в части наличия у кандидата, представленного
к награждению, стажа работы в городе (не менее 10 лет).

3

Малая Ю.А. -  начальник финансово-аналитической
службы -  главный бухгалтер.
Предложила установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

«за» -  единогласно

Документы, представленные в Думу города
для награждения Благодарственным письмом Думы
города Егорова Виталия Сергеевича, инспектора
организационно-правового отдела Контрольно-счетной
палаты города Сургута, соответствуют требованиям
Положения о Благодарственном письме Думы города
Сургута.

По третьему вопросу повестки

III. ВЫСТУПИЛИ: Ануфриева Е.А. -  председатель комиссии.
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
работников акционерного общества «Агентство
воздушных сообщений».
Предложила членам комиссии ознакомиться
с наградными документами.

Агапитова Т.А. -  начальник отдела юридического
обеспечения и деятельности постоянных комитетов
Думы города.
Сообщила членам комиссии, что представленные
наградные документы соответствуют Положению
о наградах и почётных званиях городского округа Сургут
в части наличия у кандидатов, представленных
к награждению, стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Рябчиков В.Н. -  депутат Думы города.
Предложил установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно

РЕШИЛИ: Документы, представленные в Думу города
для награждения Благодарственным письмом Думы
города работников акционерного общества «Агентство
воздушных сообщений»:

ГОЛОСОВАЛИ:

РЕШИЛИ:

4

Михеевой Виктории Викторовны, начальника отдела
продажи;
Соцкой Оксаны Борисовны, экономиста первой
категории группы учёта доходов и расчётов
с контрагентами;
Термер Лилии Хажмуратовны, кассира билетного
по продаже авиационных и железнодорожных перевозок
отдела продажи, соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

По четвёртому вопросу повестки

IV. ВЫСТУПИЛИ: Ануфриева Е.А. -  председатель комиссии.
Сообщила членам комиссии, что поступило ходатайство
о награждении Благодарственным письмом Думы города
работников муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств
№ 1».

Предложила членам комиссии ознакомиться
с наградными документами.

Агапитова Т.А. -  начальник отдела юридического
обеспечения и деятельности постоянных комитетов
Думы города.
Сообщила членам комиссии, что представленные
наградные документы соответствуют Положению
о наградах и почётных званиях городского округа Сургут
в части наличия у кандидатов, представленных
к награждению, стажа работы в городе (не менее 10 лет).

Малая Ю.А. -  начальник финансово-аналитической
службы -  главный бухгалтер.
Предложила установить, что представленные наградные
документы соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» -  единогласно

РЕШИЛИ: Документы, представленные в Думу города
для награждения:
Мироновой Ларисы Анатольевны, преподавателя
муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств
№  1»;
Сойвер Ольги Михайловны, преподавателя
муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детская школа искусств
№ 1», соответствуют требованиям Положения
о Благодарственном письме Думы города Сургута.

Председатель комиссии Е.А. Ануфриева